
Smlouva
o Zabezpečení Stravování

Č. 4/2021
Smluvní Strany:

Dodavatel Základní Škola a Mateřská škola Červený vrch
Se sídlem: Alžírská 680, 160 00 Praha 6
Zastoupena: PaedDr. Marií Cíbulkovou
IČ; 48133809
DIČ; CZ 48133809
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsána: Zřizovací listina MČ Praha 6
(dále jen dodavatel)

a

Firma Základní Škola speciální a Praktická Škola, Praha 6. Rooseveltova 8
Se Sídlem: Rooseveltova 8/169, 160 00 Praha 6
Zastoupena: Mgr. Eva Klípová, ředitelka Školy
IČ: 68407157
DIČ:
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Zapsána: Zřizovací listina
(dálejen odběratel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S vyhláškou Ministerstva financí České
republiky Č. 84/2005 Sb. tuto Smlouvu o zajištění stravování klientů odběratele (dále
Smlouva):

I.
Předmět Smlouvy

l.l. Předmětem Smlouvy je Zabezpečení stravování klientů odběratele ve smyslu § 4
vyhlášky Ministerstva financí České republiky Č. 84/2005 Sb.. o nákladech na Závodní
Stravování a jejich úhradě v příspěvkových Organizacích zřízených územními
Samosprávnými celky, v platném Znění (dále jen vyhláška).

1.2. Dodavatel se zavazuje touto Smlouvou zajišťovat stravování klientů odběratele podle
vyhlášky a dalších předpisů, týkajících Se stravování.



II.
Práva a povinností Smluvních Stran

2.1. Dodavatel se Zavazuje:

O Zajistit při přípravě a výdeji stravy dodržování platných hygienických předpisů pro
oblast školního stravování, především Zákona Č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví a O Změně některých souvisejících Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů a
vyhlášky č. l37/2004 Sb.. o hygienických požadavcích na stravovací služby a o
zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných.

2.2 Odběratel se Zavazuje:

o dodržovat Časový harmonogram při odběru Stravy
O dodržovat provozní řád Školy
o hradit náklady na stravování podle čl. Ill této smlouvy

III.
Náklady na Stravování

3.l. Cena Za jídlo se sjednává dohodou v Souladu S § 4 vyhlášky. Cena Za jedno jídlo je
stanovena na Kč 100,-- včetně Zákonné DPH. (Slovy jedno sto Kč)

3.2. Odběratel uvedené cenu uhradí dodavateli po obdržení daňového dokladu (faktury).
vystavené dodavatelem. Lhůta splatností faktury se Sjednává na 15 (patnáct) dnů od data
vystavení daňového dokladu.

IV.
Ostatní ujednání

4.l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to Od l. dubna 2021 do 31. prosince 2021

4.2. Změny a doplňky jsou možné pouze písemnými dodatky, potvrzenými oběma
smluvními stranami.

4.3. Smlouvu je možné vypovědět v případě hrubého porušení jednotlivých ustanovení této
Smlouvy. V tomto případě činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počítá se od prvého dne
měsíce následujícího po měsíci, Ve kterém byla výpověď doručena. Vypovězením
smlouvy Z důvodů hrubého porušení jednotlivých ustanovení smlouvy nejsou dotčeny
práva poškozené strany na úhradu Ztát v Odvislosti s tímto porušením vzniklými. a to
v souladu s českým právním řádem.

4.4. Smlouvu lZe ukončit též dohodou smluvních stran.

4.5. Tuto smlouvu lze ukončit také v případě, že by o stravování Ze strany Odběratele nebyl
mezi strávníky Zájem.

4.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

R)



4.74 Smluvní Strany Shodně prohlašují. Že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečeily. Že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich prave a Svobodné vůle, určitě.
Srozumitelně. nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodnýclí podmínek a na důkaz Toho
připojuji Sve' vlastnoruční podpisy.

V Praze dne l. dubna 2021 V Praze dne l. dubna 2021

dodavatel odběratel


